
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

Zápis z VV OFS-PM ze dne 9. 10. 2019 
 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Bednář, Kříž, Štverák, Buša, Šnobl, Hačka 

Pozvaní hosté: - 

Omluven: - 

 

Program: 

1) Kontrola úkolů 

2) Došlá pošta 

3) Z komisí 

4) Úkoly a různé 

 

1) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Turnaj výběru OFS-PM U12 v Losiné  

Úkol byl splněn. 

Turnaj proběhl v pořádku, doprava i občerstvení zajištěné. 

 

• Namátkové kontroly v soutěžích přípravek  

Úkol byl splněn. 

Byly provedeny dvě kontroly soutěžních turnajů v kategorii mladších přípravek. 

 
2) DOŠLÁ POŠTA 

 

• Podrobná zpráva ze zasedání VV FAČR 

Se zprávou byl seznámen VV OFS-PM. 

 

• Etická komise FAČR 

Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení pro kluby, které dluží za sběrné faktury. Z klubů 

spadajících pod OFS-PM je to pouze Sportovní klub Plzeň – Bukovec, který dluží částku 36 685,- Kč. 

 

• Žádost o dotaci na Turnaje Krašovská – zimní liga s propozicemi 

Vzhledem k tomu, že pořadatelem není klub spadající pod OFS-PM nelze využít dotaci a tím pádem 

nemůžeme žádosti vyhovět. 

 

 



 

 

3) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách STK na webu OFS-PM. 

▪ STK upozorňuje kluby hrající soutěže starších a mladších přípravek na povinnost uvést všechny 

hráče, kteří nastupují do utkání, do IS systému. Dále je nutné, aby jednotlivé kluby vyplnily 

hlavního pořadatele (musí být osoba z klubu, který je veden v IS systému jako domácí). 

Veškeré tyto nedostatky bude STK pokutovat! 

▪ Opětovná pokuta 2000,- Kč pro klub SSC Bolevec – 2x neúčast mladší přípravky na turnaji 

 

DK 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách DK na webu OFS-PM. 

 

KR 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách KR na webu OFS-PM. 

▪ Zimní seminář pro R a DFA se koná v termínu 18. 1. 19 – 19. 1. 19 v Úborsku. KR OFS-PM  

se sejde již 17. 1. 2019, aby seminář na místě připravila.   

 

KM 

▪ KM informuje kluby, že po vyhodnocení podzimní části soutěží starších a mladších přípravek 

svolá povinnou schůzku trenérů přípravek z důvodu nespokojenosti s vyplňováním ZoU, 

nasazování hráčů, kteří nemají ani platnou registraci nebo nespadají do příslušné kategorie. 

Na této schůzce budeme očekávat i reakce některých trenérů. 

▪ KM informuje kluby, že provedla kontroly na turnajích přípravek a s výsledky této kontroly 

celkově není spokojena. Zápisy o provedených kontrolách můžete najít na webu OFS-PM. 

▪ KM informuje kluby, že bude nadále provádět namátkové kontroly na soutěžních turnajích 

mladších a starších přípravek. Takovouto kontrolu může provést jakýkoliv člen VV OFS-PM 

nebo pověřená osoba z dané komise. 

▪ KM informuje o nadcházejícím turnaji výběru okresů kategorie U12 dne 17. 10. 2019 v Losiné.  

▪ KM předala VV OFS-PM požadavky na nákup vybavení pro potřeby trenérů výběrů OFS-PM 

 

4) ÚKOLY A RŮZNÉ 

 

• Vyúčtovat veškeré turnaje a odměny trenérům mládeže 

• Provést nákupy požadovaných pomůcek pro trenéry mládeže OFS-PM 

• Připravit změny v rozpisu soutěží pro jarní část soutěžního ročníku 2019/20 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:30 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM se uskuteční 30. 10. 2019 od 16:30 hodin v kanceláři OFS-PM, Úslavská 75. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

Schválil: Ing. Milan Froněk 


